ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИ
СЁМЁРЛЕ РАЙОНЁ
АНАТ КАМАША ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙЁН
ДЕПУТАТСЕН ПУХАВЁ

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ШУМЕРЛИНСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

НИЖНЕКУМАШКИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЙЫШАНУ РЕШЕНИЕ

28.09.2018 г 45/3 №
Анат Камаша сали

28.09.2018 г. №45/3
село Нижняя Кумашка

Об утверждении Правил благоустройства
территории Нижнекумашкинского сельского
поселения Шумерлинского района Чувашской
Республики

В соответствии с Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
Нижнекумашкинского сельского поселения.

Собрание депутатов Нижнекумашкинского сельского поселения решило:

о.

Утвердить Правила благоустройства территории Нижнекумашкинского сельского
поселения Шумерлинского района Чувашской Республики согласно приложению.
Признать утратившим силу решения Собрания депутатов Нижнекумашкинского
сельского поселения:
- от 20.07.2012 г. № 17/3 «Об утверждении Правил благоустройства территории
Нижнекумашкинскбго сельского поселения Нижнекумашкинского района Чувашской
Республики», от 29.03.2013 г. № 23/3 «О признании утратившим силу п.2.5.8-2.5.9
«Правил благоустройства территории Нижнекумашкинского сельского поселения
Шумерлинского района»;
- от 18.05.2017 г. № 23/2 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов
Нижнекумашкинского сельского поселения».
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в
издании «Вестник Нижнекумашкинского сельского поселения Шумерлинского
района» и подлежит опубликованию на официальном сайте Нижнекумашкинского
сельского поселений/б-1

Глава Нижнекумашкинского 1
сельского поселения Ш В.В. Губанова